SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH
TRƯỜNG THPT HOÀNH BỒ

Số:        /TB- THPTHB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 21 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tập huấn nghiệp vụ coi thi Kỳ tuyển sinh vào lớp 10 THPT,
năm học 2025- 2026

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THPT Hoành Bồ

Để chuẩn bị cho Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025 – 2026,
Trường THPT Hoành Bồ tổ chức tập huấn nghiệp vụ coi thi cho Lãnh đạo, giáo viên,
nhân viên tham gia Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT, năm học 2025- 2026. Cụ
thể:

1. Thời gian: từ 14h.00 ngày 26/5/2025
2. Địa điểm: Phòng HĐSP trường THPT Hoành Bồ.
3. Thành phần: 100% cán bộ, giáo viên và nhân viên nhà trường (54 người)
4. Phân công chuẩn bị:
- Đồng chí Hoàng Thị Luyến chuẩn cơ sở vật chất phòng họp (vệ sinh, sắp

xếp bàn ghế…).
- Đồng chí Lê Anh Hiệp chuẩn bị máy chiếu, âm thanh, micro…
- Thời gian: Hoàn thành các nội dung chuẩn bị trước 09h.00 ngày 26/5/2025
Yêu cầu các 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường có mặt đúng giờ

và tham gia tập huấn nghiêm túc, hiệu quả./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, HĐTS năm học 2025-2026.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

             Phạm Văn Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:15:42+0700
	TỈNH ỦY QUẢNG NINH
	Phạm Văn Tuân<phamvantuan.c3hoanhbo@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T10:19:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T10:19:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!